
Olomoucký kraj
Jeremenkova 1191 /40a
779 00 Olomouc0Olomoucký kraj

OBJEDNÁVKA

Fakturu zašlete v elektronické formě na adresu
posta@olkraj.cz

a uveďte číslo naší objednávky.

Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení.

Objednávka číslo : 2023/00472/Ol/OBJ

Datum vyhotovení: 18.04.2023

Dodací lhůta : 30.06.2023

Dodavatel : Odběratel :

Werichova 653/13

77900

IČO: 73926191

Olomoucký kraj

Jeremenkova 40a

77900 Olomouc

IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

Olomouc

DIČ:

Předmět objednávky Množství Cena včetně DPH

Objednáváme u vás dle cenové nabídky ze dne 24.03.2023 vypracování jednostupňové projektové dokumentace
pro provedení stavby na akci „Střední škola řemesel, Šumperk - rekonstrukce kotelen SSŘ Šumperk - OP 03, 14, 15*‘.

Jedná se o výměnu stávajících zdrojů tepla, které jsou v havarijním stavu, zařízení jsou na konci své životnosti. Stávající
kotle budou vyměněny za kaskádu plynových kondenzačních kotlů s příslušnými armaturami, včetně oběhových čerpadel.
Nová zařízení budou napojena na novou elektroinstalaci a M+R. Dále budou odstraněny závady na vnitřní plynoinstalaci
dle revizních zpráv. V případě potřeby bude opraven i komín.

Projekt bude rozdělen dle níže uvedených objektů -
- objekt OP 03 -M. R. Štefánika 1671/19, Šumperk
- objekt OP 14 - Dolnostudenská 1, 787 01 Šumperk
- objekt OP 15 -Nemocniční 3248/13a, Šumperk

Projektová dokumentace bude zpracována v podrobnosti prováděcí dokumentace dle vyhlášky 499/2006 v platném znění a
to v rozsahu přiměřeném charakteru stavby, včetně PBŘ. Dále bude součástí i soupis prací dle vyhlášky Č. 169/2016 Sb. v
platném znění, kterou je stanoven rozsah dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací,
dodávek a služeb s výkazem výměr.

Prováděcí projekt bude schválen objednatelem a uživatelem na výrobním výboru, který svolá zhotovitel. Zhotovitel svolá
min. 1 výrobní výbory.

Projektová dokumentace bude předána v 6-ti tištěných paré. Dále bude projekt předán 1 x elektronicky ve formátu *.pdf,
*.dwg a *.doc, společně s oceněným a neoceněným soupisem prací ve formátu *.xls v uzavřené formě pro výběrové řízení.
Soubory předané v elektronické podobě NEBUDOU v názvech obsahovat diakritiku.

Součástí objednávky je AUTORSKÝ DOZOR v rozsahu 80 hodin á 800 Kč/hod.

Smluvní pokuta za neplnění termínů této objednávky činí 0,1 % z celkové ceny zakázky včetně DPH za každý započatý den
prodlení.

V případě, že se dodavatel stane plátcem DPH, pak se odměna za výkon práce a Činnosti sjednané v této objednávce,
nenavyšuje.

Předpokládaná cena celkem: 399 000,00 Kč

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

v.20190523 1 / 2 10.05.2023 08:29:45

*KUOLX01TLIN2*



vedoucí odboru investic

Krajského úřadu Olomouckého kraje

Kontaktní údaje:

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

ElckiTtmkkv
Certifikát a
Imcno • B

10.05.2023 08:29:452 /



Název akce:
Střední škola řemesel, Šumperk
rekonstrukce kotelen SŠŘ Šumperk - OP 03,
14,15Werichova 13

779 00 Olomouc
Název investora:
OLOMOUCKÝ KRAJ,
Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

Věc:
kotelen a zdrojů tepla v objektu Střední škola řemesel, Šumperk - rekonstrukce kotelen SŠŘ
Šumperk - OP 03,14,15 .
V kotelnách popř. v technických místnotech bude provedeno osazení nových závěsných

plynových kondenzačních kotlů s napojením na stávající otopný systém a výměny příslušných

armatur vč. oběhových čerpadel. Bude provedeno i nové odkouření od kotlů. Nové zařízení

bude napojeno na novou elektroinstalaci a M+R.

Projektová dokumentace bude vypracována ve stupni DPS v počtu 6ti paré vč. položkového

rozpočtu a výkazu výměr v termínu do 30.6. 2023.

Cenová nabídka je zpracována na základě poptávky na rekonstrukci plynovvých

Projekční práce v objektu OP 03:

-Vytápění....................................

- Zdravotně technické instalace

30 000,-

20 000,-

- M+R a elektroinstalace 20 000,-

- Stavební úpravy v kotelně............................

- Zaměření stávajícího stavu pro potřeby PD

- Rozpočet + kompletace PD..........................

10 000,-

10 000,-

10 000.-

Cena PD 100 000,-



Projekční práce v objektu OP 14:

55 000,-- Vytápění....................................

- Zdravotně technické instalace 20 000,-

20 000,-- M+R a elektroinstalace

10 000,-- Stavební úpravy v kotelně............................

- Zaměření stávajícího stavu pro potřeby PD

- PBŘ...................................................................

10 000,-

5 000,-

15 000.-- Rozpočet + kompletace PD

135 000,-Cena PD

Projekční práce v objektu OP 15:

40 000,-- Vytápění....................................

- Zdravotně technické instalace 15 000,-

20 000,-- M+R a elektroinstalace

5 000,-- Stavební úpravy v kotelně............................

- Zaměření stávajícího stavu pro potřeby PD

- Rozpočet + kompletace PD..........................

10 000,-

10 000.-

100 000,-Cena PD

64 000- Autorsky dozor v rozsahu 80h/800,-

399 000,-Celková cena PD

Dodavatel není plátcem DPH.

V Olomouci dne 24. března 2023


